entrevistes de selecció per competències per al personal de l’Ajuntament de Calonge i Sant 
Antoni, mitjançant procediment obert simplificat abreujat i tramitació ordinària (expedient número 
2025/5281). L’objecte del contracte no es divideix en lots.

El pressupost base de licitació és de vint-i-quatre mil dos-cents dotze euros amb deu cèntims 
(24.212,10€), el qual es desglossa en vint mil deu euros (20.010,00€), més quatre mil dos-cents 
dos euros amb deu cèntims (4.202,10€) en concepte de vint-i-un (21%) per cent d’IVA, segons el 
desglossament següent:

Any Aplicació Import net %IVA Import IVA Import total
2025 41.9201.22799.01 6.090.00€ 1.278,90€ 7.368,90€
2026 41.9201.22799.01 5.790,00€ 1.215,90€ 7.005,90€
2027 41.9201.22799.01 8.130,00€ 1.707,30€ 9.837,30€